*13. succendentibus infra annum & à die vacationis dare ordinandi licentiam, aut litteras dimissoriales, sive reverentiales, nisi arctatis occasione beneficii recepti, sive recipiendi, c. 10. sess. 7. c. abbatibus sess. 23. per qua limitatur c. cum nullus in fin. princip. de temp. ordin. in 6. Gart. de benef. part. 5. c. 7. num. 91. usque ad fin.*

*14. Secundo Capitulum & non succedit in rebus, aut juribus episcopalibus in judicium etiam defendendo deducendis, c. fin. & c. 1. hoc tit. & ibi Pan. num. 4. & Canon. ideo judicium habitâ cum ecclesia sede vacante non tenet, c. edoceri, & ibi gl. in verb. debeat de resnam qui non potest alienare, non potest rem in judicium deducere, l. art. Prator ff. de jur. delib. Signatura quoque sanctissimi Domini nostri solita est differre confirmationes pri-*

vilegiorum, & alia tangentia jurisdictionem episcopalem, seu cathedrali ecclesiam, seu illius mensam, que ab ipsa petuntur, quando sedes episcopalvis vacat, quoisque sedes sit plena, *Mandos. de sign. grat. tit. confirmationes vers. in materiis tangentibus &c. c. 1. §. attentes h.t.c. dudu §. quia vero de reb. eccl. alien. in 6. Lap. alleg. 20. Pan. in c. verum de for. comp. n. 3. Tertio non succedit & in rebus, aut iuribus ecclesiæ in contractu, vel stipulationem deducendis; ipseque contractus est ipso jure nullus ex defectu potestatis capituli: c. 1. & ibi gl. in verb. sede vacante, vers. item si Canonicib. t. & ibi Pan. n. 8. & Can. in favorem ecclesiæ indulxum est, ut episcopus noviter creatus possit illum contractum haberet, etiamsi sit alienationis, c. si qua de rebus 12. q. 2. Quarto non succedit & in collatione libera, & voluntaria beneficiorum pertinente ad episcopum dum taxat, c. illa h.t. Pan. in c. cum olim nu. 2. & ibi Can. post gl. de major. & obed. late Franc. Marc. q. 93. part. 1. vel spestante ad episcopum de Consilio, vel allen-su capituli, quæ, licet alias inter prædicta magna sit differentia, c. cum olim. de arbitr. c. cum in veteri de elect. Gonz. super reg. de mens. & alter. gl. 46. & gl. 47. sede vacante, vele episcopo suspenso, nisi sit in mora petendæ relaxationis, capitulum non confert, c. 1. §. 1. h. t. in 6. quia collatio est quædam donatio, c. fin. de off. Vic. in 6. uititur enim prælatus quædam liberalitate, in quem vult conferendo, relatum de præb. tum quia collatio computatur inter fructus gl. fin. d.c. cum olim de major. & obed. & ibi Can. & liberalitas dispensandi fructus provenientes sede vacante non transit in capitulum, sed debent in utilitatem ecclesiârum expendi, vel futuris successoribus fideliter reservari: c. quia sepe contingit de elect. in 6. c. hac hujus placiti. c. non legit 1. 12. q. 2. c. cum vos. de off. ord. sede itaque episco-*